ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	[bookmark: _GoBack]12 декабря 2014 года
	г.Арсеньев
	№ 130

Об утверждении порядка ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Арсеньевского городского округа, главных администраторов и администраторов доходов бюджета Арсеньевского городского округа, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Арсеньевского городского округа

Руководствуясь статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 подпунктом 5 статьи 9 муниципального правового акта от 29.04.2013 №32-МПА «Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Арсеньевском городском округе»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Арсеньевского городского округа, главных администраторов и администраторов доходов бюджета Арсеньевского городского округа, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Арсеньевского городского округа (далее - Сводный реестр).
2. Заместителю начальника финансового управления администрации Арсеньевского городского округа (далее – финансовое управление), начальникам отделов финансового управления, главным распорядителям средств бюджета городского округа, главным администраторам доходов бюджета городского округа, главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета городского округа обеспечить выполнение требований настоящего приказа.
3. Платежно-операционному отделу финансового управления (Проценко) в трехдневный срок со дня подписания довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета городского округа, главных администраторов доходов бюджета городского округа, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа.
4. Разместить текст приказа на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа www.arsenevmis.ru в разделе «Финансовое управление».
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления	С.Л.Черных

Ознакомлены:

________________Кизилов В.И.

________________Двинянникова Г.М.

________________Горобец Е.А.

________________Банакова В.Д.

________________Проценко Н.В.